
Partiels Cumulés Restants 42 km/h 45 km/h

0 0 182,0 12 h 50 12 h 50

D 42 / D 39 OUSSOY en GATINAIS 6 6 176,0 12 h 58 12 h 58

D 119 LA COUR MARIGNY 4 10 172,0 13 h 04 13 h 03

D 119 / D 44 MONTEREAU 4,5 14,5 167,5 13 h 10 13 h 09

D 119 / D 952 OUZOUER sur LOIRE 13 27,5 154,5 13 h 28 13 h 27

2,5 30,0 152,0 13 h 31 13 h 30

D 119 St PÈRE sur LOIRE 8,5 36 146,0 13 h 38 13 h 36

D 948 SULLY sur LOIRE (centre ville) PC1 1 37 145,0 13 h 40 13 h 38

D 951 / D 254 St AIGNAN le JAILLARD 6 43 139,0 13 h 48 13 h 47

D 63 St FLORENT le JEUNE 6,5 49,5 132,5 13 h 57 13 h 55

D 63 / D 856 COULLONS (centre bourg) PC2 8,4 57,9 124,1 14 h 09 14 h 04

D 856 / D 940 Rond Point D 940 4 61,9 120,1 14 h 15 14 h 10

D156 / D39 BLANCAFORT 6,8 68,7 113,3 14 h 25 14 h 18

D 8/D 21 CONCRESSAULT (côte des Rats) MG1 7 75,7 106,3 14 h 35 14 h 27

D213 / D 39 OIZON 4,7 80,4 101,6 14 h 41 14 h 33

D 39 / D 89 Les NAUDINS 6,2 86,6 95,4 14 h 49 14 h 40

D 39/D 926 Carrefour du Grand Rond Zone ravito 4 90,6 91,4 14 h 55 14 h 45

D 39 IVOY le Pré (Sortie du village) PC3 4,5 95,1 86,9 15 h 01 14 h 51

D 12 HENRICHEMONT (gymnase) MG2 6,4 101,5 80,5 15 h 10 15 h 00

D 11 MENETOU - SALON 8,5 110 72,0 15 h 22 15 h 11

D 59 QUANTILLY PC4 4 114 68,0 15 h 28 15 h 17

CV Les CROTS de VEAUX 3,5 117,5 64,5 15 h 33 15 h 22

CV/D 25/CV ACHERES par Les Bardys MG3 3,2 120,7 61,3 15 h 38 15 h 27

D20/D25/D116 ST PALAIS 8,5 129,2 52,8 15 h 49 15 h 38

D170/D68 St MARTIN d’AUXIGNY 3,6 133,0 49,0 15 h 54 15 h 43

Place des Labbes/D169 St MARTIN d’AUXIGNY 1,0 134,0 48,0 15 h 55 15 h 44

D169/D58 Les Milets 3,6 137,6 44,4 16 h 00 15 h 49

D58/CV La Corbeauderie 0,2 137,8 44,2 16 h 00 15 h 49

CV/D56 Les ROUSSEAUX 2,2 140,0 42,0 16 h 03 15 h 52

D56/D58 Les ROUSSEAUX - Les Flons 0,4 140,4 41,6 16 h 03 15 h 52

Rte des Flons COL CHICAULT MG4 1,6 142,0 40,0 16 h 05 15 h 57

CV/D56 ALLOGNY 4 146,0 36,0 16 h 10 16 h 02

D56/D30 CHAUMOUX 8,2 154,2 27,8 16 h 21 16 h 13

2,8 157,0 25,0 16 h 25 16 h 17

D 30 / CV Saint LAURENT - Village brûlé 6 159,8 22,2 16 h 29 16 h 21

2,2 162,0 20,0 16 h 32 16 h 24

5,0 164,8 17,2 16 h 36 16 h 28

8,0 172,8 9,2 16 h 47 16 h 39

4,7 177,3 4,7 16 h 56 16 h 46

0,0 182,0 0,0 17 h 05 16 h 55

Itinéraire dans Vierzon :  Chemin des Fondereaux,  Rue de la Convention,  La Croix d'en Haut,  Rue Eugène Pottier,  Rue Etienne Marcel, Rue Louis Pasteur,  

Rue Jules-Louis Breton,  Rue Armand Brunet,  Rue Voltaire,  Rue des Ponts,  Avenue du 14 Juillet

1er passage sur la ligne d'arrivée

Circuit Final :  Route de Massay,  Route des Noues,  Chemin des Rancannées,  Rue des Pillots,  Boulevard de la Nation, Rue André Hénault,  

Avenue du 14 Juillet   (à parcourir 2 fois)

2ème passage sur la ligne d'arrivée

Arrivée

DEPARTEMENT DU LOIRET

Traversée de Sully/Loire : Pont de Sully,  Avenue de Béthune,  Rue du Fbg St Germain,  Boulevard Jeanne d'Arc, Avenue de la Vénerie,  Avenue du Petit Parc, Route de Gien

Traversée de Coullons : Rue du Pilon,  Rue de la Poste, PC2,  Rue de la Mairie,  Rue Pierre-Laurent Bourrassin

DEPARTEMENT DU CHER

Route de Saint Laurent- Descente Côte de Sion - Hôtel Kyriad

D119 - Rives de la Loire - Km 30

Route de la Forêt - Sortie Saint Laurent - 25 Km

Route de Saint Laurent - Entrée de Vierzon - 20Km

D 42 - Grande Rue - Vimory - Km 0

66ème PARIS CHÂLETTE VIERZON
Permanence - Dossards : CHALETTE sur LOING, Espace MARLIN , Place de la République (réunion D.S) à partir de 10H

Départ fictif : (Châlette sur Loing) 12 h 30 Place de la République, Rue Marceau, Rue Nelson Mandela, 2 ronds points, Rue du 23 Août 1944, (Montargis) Bd JF 

Kennedy,(Villemandeur) Bd JF Kennedy, Rue de Bel Air, Rue des Plantes, Rue du Vieux Bourg, D42 (Vimory)

Départ réel : 12 h 50 sortie Vimory

ROUTES COMMUNES TRAVERSEES INFORMATIONS
KILOMETRAGES HORAIRES


